П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ

БЕЛЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	от « 08 » апреля  2015 г.       №  16

О мерах по усилению пожарной безопасности на территории Беляевского сельского поселения в весенне-летний период 2015 года
             В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», законом Волгоградской области от 28 апреля 2006г. № 1220-ОД «О пожарной безопасности», во исполнение постановления губернатора Волгоградской области от 06 апреля 2015 г. № 296 «Об особом противопожарном режиме на территории Волгоградской области, в целях предупреждения и ликвидации последствий чрезвычайных ситуаций, связанных  с пожарами на территории Беляевского сельского поселения в весенне-летний период 2015 года, администрация Беляевского сельского поселения постановляет:
1. Руководителям учреждений и организаций, независимо от организационно-правовой формы и формы собственности, принять меры по обеспечению пожарной безопасности на подведомственной территории.
2. Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в жилом секторе, на объектах народного хозяйства и жизнеобеспечения, естественных насаждениях, находящихся на территории Беляевского сельского поселения, в весенне-летний пожароопасный период 2015 год (прилагается).
3. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

4. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения:                                                           А.М. Конюхов

PAGE